DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O REI DA MATEMÁTICA
JÚNIOR COMO POTENCIALIZADOR PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NOS ANOS
INICIAIS de autoria de MIRIAM DO ROCIO GUADAGNINI, JOSE CHARLES CONRADO
RIBEIRO, VITÓRIA SANTOS MARINHO, MILENNA SEVERINO THOMAZ, ELISABETH
CRISTINA DE FARIA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br